

Položka	výrobce	měrná jednotka	cena za jednotku v Kč bez DPH	sazba DPH v %	předpokládaný odběr za 2 roky v ks	položková cena v Kč bez DPH	velikost balení	cena za balení v Kč bez DPH
Prostěradlo jednorázové z netkané textilie	SINO	ks	12,50	21%	55 000	687 500,00	100	1 250,00
Prostěradlo z netkané textilie k humánnímu přikrytí zemřelých	SINO	ks	8,00	21%	200	1 600,00	100	800,00
Polštář jednorázový	SINO	ks	19,90	21%	2 000	39 800,00	36	716,40
Přikrývka jednorázová	SINO	ks	40,00	21%	25 000	1 000 000,00	25	1 000,00
Povlak na přikrývku jednorázový z netkané textilie	SINO	ks	19,90	21%	500	9 950,00	50	995,00

Cena celkem v Kč bez DPH	1 738 850,00
DPH v Kč celkem	365 158,50
Cena celkem v Kč vč. DPH	2 104 008,50